

PUREO HEALTH Kolagen na Stawy+ płyn 500 ml



Cena: 51,33 PLN

Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	500 ml
Postać	płyn
Producent	TRADIX GROUP SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Opis Pureo Health Kolagen na stawy+ to innowacyjny suplement diety w płynie, przeznaczony do wzmocnienia stawów, kości i tkanki chrzęstnej. Kolagen jest głównym białkiem tkanki łącznej. Stanowi główny składnik ścięgien i jest odpowiedzialny za elastyczność skóry. Kolagen najlepiej przyjmować wraz z dużą ilością witaminy C. Glukozamina wspomaga produkcję substancji międzykomórkowej chrząstki tzw. mazi stawowej. Stymuluje syntezę kolagenu. Zabezpiecza także tkanki przed włóknieniem, czym wspomaga leczenie choroby zwyrodnieniowej stawów. Siarka (MSM) jest pierwiastkiem niezbędnym do funkcjonowania organizmu. Stanowi składnik każdej komórki organizmu – znajduje się głównie w tkance mięśniowej, jak również w mózgu, włosach, skórze i kościach. Siarczan chondroityny to naturalny związek chemiczny należący do grupy glikozaminoglikanów, który wchodzi w skład tkanki chrzęstnej i mazi stawowej. Jest on niezwykle ważnym składnikiem diety przeznaczonej dla osób z dolegliwościami stawowym. Regularne stosowanie łagodzi objawy porannego zeszywnienia stawów i sprawia, że uścisk dłoni staje się silniejszy. Witamina C pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania naczyń krwionośnych oraz skóry. Kurkuma pomaga utrzymać zdrową skórę. Pomaga zachować zdrowie wątroby, jej prawidłowe funkcjonowanie oraz przyczynia się do lepszego trawienia tłuszczów. Kurkuma pomaga również zachować elastyczne stawy, a także przyczynia się do dobrego samopoczucia. Cynk przyczynia się do utrzymania prawidłowego metabolizmu makroskładników odżywczych oraz wpływa na utrzymaniu prawidłowej równowagi kwasowo-zasadowej, bierze udział w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego. Miedź jest niezbędnym składnikiem odżywczym, który zapewnia optymalne funkcjonowanie organizmu. Pomaga utrzymać zdrowe kości, naczynia krwionośne, nerwy i funkcje odpornościowe, a także przyczynia się do wchłaniania żelaza. Witamina D wspomaga prawidłowe wchłanianie oraz wykorzystywanie wapnia i fosforu, wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu wapnia we krwi oraz wspomaga prawidłowe funkcjonowanie mięśni. Witamina K wspomaga utrzymać zdrowe kości oraz wpływa na prawidłowe krzepnięcie krwi. Witamina B12 wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego, wspomaga prawidłowe funkcje psychologiczne dodatkowo wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego. Mniszek lekarski wspiera trawienie oraz wspomaga funkcjonowanie przewodu pokarmowego. Pomaga zachować prawidłowe działanie dróg moczowych. Wspiera detoksykację organizmu. Mniszek może również wspomóc ochronę komórek przed działaniem wolnych rodników. Żeń-szeń syberyjski wspomaga organizm w warunkach przeładowania emocjonalnego wywołanego stresującym stylem życia poprzez zawartość substancji adaptogennych. Reguluje system immunologiczny oraz wspiera organizm w stanach przemęczenia i rekonwalescencji. Przyczynia się do optymalnej aktywności umysłowej i poznawczej. Żeń-szeń syberyjski wykazuje działanie adaptogenne. Buzdyganek naziemny, czyli Tribulus terrestris wspiera zdrowie i komfort układu moczowego oraz narządów rozrodczych. Pomaga utrzymać właściwe napięcie mięśni i poziom energii. Jeżówka purpurowa wspomaga funkcjonowanie i

pomaga utrzymać zdrowy układ odpornościowy. Dodatkowo jeżówka wspiera utrzymanie w dobrej kondycji górnych dróg oddechowych. Palma sabałowa znaną i cenioną właściwością jest zapobieganie łysieniu androgenowemu. Wyciągi z owoców palmy sabałowej na łysienie mogą stosować zarówno mężczyźni, jak i kobiety. Związki aktywne rośliny hamują aktywność enzymu, który odpowiada za konwersję testosteronu w dihydrotestosteron. Dodatkowo fitosterole zawarte w palmie sabałowej ograniczają proces wchłaniania się cholesterolu, który bierze udział w powstawaniu hormonu DHT. Jagody acai wspomagają proces metabolizmu, ochrona przed stresem oksydacyjnym. Regularne stosowanie suplementów lub soku z acai rekomendowane jest ponadto w celu podnoszenia odporności i wzmacniania oraz ochrony układu sercowo-naczyniowego. Jagody Acai nazywa się również eliksirem młodości, dzięki zawartości przeciwutleniaczy. Antyoksydanty zawarte w Acai neutralizują wolne rodniki odpowiedzialne za procesy starzenia. **Sposób użycia** Przyjmować rano po posiłku. Przed użyciem delikatnie wstrząsnąć, odmierzyć dawkę i wypić. Miarka dołączona jest do opakowania. Zalecana porcja dzienna to 15 ml - 30 ml.